EXTRATO DE TERMO ADITIVO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO

TERMO DE OUTORGA DE SUBVENÇÃO ECONÔMICA No 17/2023

Processo n.o 59336.004634/2022-14; 1) Espécie e número do instrumento: Primeiro Termo
Aditivo ao Termo de Outorga de Subvenção Econômica no 17/2023, firmado entre a
SUPERINTENDÊNCIA DO DESENVOLVIMENTO DO NORDESTE - SUDENE, CNPJ no
09.263.130/0001-91 e a Sociedade Empresarial Dahise Emanuelly S. Dias Ltda, CNPJ no
48.185.046/0001-59, tendo como interveniente a Fundação de Amparo à Ciência e
Tecnologia do Estado de Pernambuco; 2) Nomes dos signatários e domicílio: SUDENE, Sr.
José Lindoso de Albuquerque Filho, Diretor de Administração, CI no 694.519 (SDS/PE),
domiciliado em Recife/PE; Sociedade Empresarial Dahise Emanuelly S. Dias Ltda, CNPJ no
48.185.046/0001-59, Dahise Emanuelly Santos Dias (responsável legal), CI: 10304021
(SDS/PE), domiciliada em Garanhuns/PE, INTERVENIENTE: Fundação de Amparo à Ciência e
Tecnologia do Estado de Pernambuco (FACEPE), Maria Fernanda Pimentel Avelar, CI
1.398.435 (SDS/PE), domiciliada em Recife/PE; 3) Resumo do Objeto: prorrogação da
vigência do Termo de Outorga de Subvenção Econômica no 17/2023 para o dia 8 de julho de
2024. 5) Data da Assinatura: 08/03/2024.

Publique-se:

Maria Fernanda Pimentel Avelar

Diretora-Presidente
Documento assinado eletronicamente por Maria Fernanda Pimentel Avelar, em
08/03/2024, às 15:43, conforme horário oficial de Recife, com fundamento no art. 10º, do
Decreto nº 45.157, de 23 de outubro de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.pe.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
47659114 e o código CRC 96D6D419.

GOVPE - Anexo 7 Termo de Apostilamento (47659114)         SEI 0040500018.001114/2023-11 / pg. 1

http://legis.alepe.pe.gov.br/arquivoTexto.aspx?tiponorma=6&numero=45157&complemento=0&ano=2017&tipo=
http://sei.pe.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	GOVPE - Anexo 7 Termo de Apostilamento (47659114)